香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：1208）

自願性公佈

 LAS BAMBAS 更新

五礦資源有限公司(MMG或本公司)茲提述日期為二零二二年一月三日之先前更新，內容有關在

秘魯 Chumbivilcas 省距 Las Bambas 礦山約 200 公里的公共道路因社區堵路而造成運輸受阻。

本公司通知，位於 Chumbivilcas 省的 Ccapacmarca 社區已於距 Las Bambas 約 100 公里的公共

道路架設新路障。

二零二一年十二月三十日，由政府主導的對話達成協議，Chumbivilcas 省的其他社區移除先前

架設的路障。

總理辦公室隨後於二零二二年一月十七日與Ccapacmarca 社區召開會議，會上該等社區拒絕於

十二月達致的協議並於二零二二年一月二十八日設立新路障。

由於進出運輸的限制，Las Bambas 被迫逐步降低礦山運營。如堵路持續，預計生產將於
二零二二年二月二十日停止。

本公司的主要關注重點仍然是與秘魯政府及社區成員共同努力以落實十二月三十日的協議。

MMG 致力確保員工、承包商以及相關社區成員的健康、安全及保障，並積極參與透明及建設

性的對話。本公司尋求迅速移除非法路障。

 承董事會命

五礦資源有限公司
暫代行政總裁兼執行董事

李連鋼

香港，二零二二年二月七日

於本公佈日期，董事會由七名董事組成，包括一名執行董事李連鋼先生；三名非執行董事焦健先生
（董事長）、張樹強先生及徐基清先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士 、梁卓恩先
生及陳嘉強先生。